
                                                                          
 

 
РІШЕННЯ 

позачергова п’ятнадцята сесія VIII скликання 
 

 
від  14.03.2022 року  №    853                                                  
 
Про внесення змін до бюджету 
Коростенської  міської  
територіальної громади на  2022 рік 
 
(06563000000) 
(код бюджету) 
 
 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись п.23 ч.1 ст.26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації постійної комісії міської ради з питань бюджету, економіки та 
комунальної власності, міська рада 

 
 
ВИРІШИЛА: 
 

        1. Внести зміни до рішення міської ради від 23.12.2021 р. № 695 «Про  
бюджет Коростенської міської територіальної громади на 2022 рік» зі 
змінами і доповненнями, а саме: 
 

1.1. У підпункті 1.2 пункту 1  цифри 777 152 885 гривень, 709 229 454 
гривень та 67 923 431 гривень замінити відповідно цифрами 777 152 885 
гривень, 710 729 454 гривень та 66 423 431 гривень. 

 
1.2.  Підпункт 1.5. пункту 1 викласти в наступній редакції: 
 
«1.5. Установити в цілому дефіцит загального фонду бюджету 

Коростенської міської територіальної громади у сумі 12 146 838 гривень,       
з них: 

- профіцит загального фонду бюджету Коростенської міської 
територіальної громади у сумі 45 924 842 гривень, напрямком використання 
якого визначити передачу коштів із загального фонду бюджету до бюджету 
розвитку (спеціального фонду); 



 2 

- дефіцит загального фонду бюджету Коростенської міської 
територіальної громади у сумі 58 071 680 гривень, джерелом покриття якого 
є використання вільного залишку бюджетних коштів бюджету Коростенської 
міської територіальної громади, який виник станом на 01.01.2022, у т. ч. за 
рахунок: 

залишку коштів бюджету Коростенської міської територіальної громади 
– 44 817 369 гривень; 

залишку коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
реалізацію інфраструктурних проектів та розвиток об'єктів соціально-
культурної сфери – 8 000 000 гривень; 

залишку коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій 
– 4 350 000 гривень; 

залишку коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
реалізацію заходів, спрямованих на підвищення доступності 
широкосмугового доступу до Інтернету в сільській місцевості – 139 001 
гривень; 

залишку коштів субвенції з місцевого бюджету на закупівлю опорними 
закладами охорони здоров'я послуг щодо проектування та встановлення 
кисневих станцій за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету – 
765 310 гривень.”. 
 

1.3. Підпункт 1.6. пункту 1 викласти в наступній редакції: 
 
«1.6. Установити дефіцит спеціального фонду бюджету Коростенської 

міської територіальної громади у сумі 49 122 169 гривень, джерелами 
покриття якого визначити: 

 
- надходження із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального 

фонду) у сумі 45 924 842 гривень; 
 
- використання залишків коштів спеціального фонду бюджету 

Коростенської міської територіальної громади, які виникли станом на 
01.01.2022, у сумі  3 197 327 гривень, у т. ч.: 

від надходжень до бюджету розвитку – 2 470 546 гривень; 
від  надходжень екологічного податку – 96 360 гривень; 
від надходжень відшкодування втрат сільськогосподарського та 

лісогосподарського  виробництва – 591 320 гривень; 
від повернення коштів, наданих для кредитування молодим сім’ям та 

одиноким молодим громадянам на будівництво/реконструкцію/придбання 
житла, відсотків за користування довгостроковим кредитом – 39 101 
гривень.».  

 
2. Це рішення набирає чинності з моменту його прийняття 

Коростенською міською радою. 
  



 3 

3. Додатки 2, 3, 6, 7 викласти в новій редакції. 
 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Ясинецького О.А. та постійну комісію міської ради з питань 
бюджету, економіки та комунальної власності. 
 
 

 
Міський голова                                        Володимир МОСКАЛЕНКО 

 
 
 
Секретар міської ради                                                           О.Олексійчук 
Заступник міського голови                                                   О.Ясинецький 
Начальник фінансового управління                                  Л.Бардовська                                     
Начальник юридичного відділу                                            Т.Камінська 

       Начальник відділу організаційного 
       забезпечення діяльності міської ради                                   О.Заєць 


